
 
PREFEITURA DE PALMAS  

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 
DIRETORIA DE AVALIAÇÃO, ESTATÍSTICA E FORMAÇÃO 

 

 

SAEP 2/2021 – RESULTADO 5º ANO 

TURMA 

 MATEMÁTICA 

  BLOCO 3 BLOCO 4 

MÉDIA 
ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

DESCRITOR D1 D2 D6 D7 D10 D13 D14 D15 D16 D19 D20 D21 D28 D27 D17 D18 D14 D20 D15 D6 D28 D27 

GABARITO B D A A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 
 

5201 - EF - INT AMANDHA SANTOS DA SILVEIRA B A D C B D B B A D D A B B B B C C C D D D 8,2 

5201 - EF - INT ANA BEATRIZ DIAS DOS REIS B A A C C D B C A D D A B B B C C C C D D D 8,2 

5201 - EF - INT ANNA LETHICYA BATISTA RIBEIRO A A D C B D B D A D A D C B D C C * D D C D 4,5 

5201 - EF - INT ARTHUR NEPONUCENO CARVALHO B A D C C D B B A D D A B B B A C C C D D D 7,7 

5201 - EF - INT CLARA VITORIA TELES DA SILVA B A D A C D B B A D D A B B B C C A C D D D 8,2 

5201 - EF - INT EDUARDO SANTOS DE MORAES B A D D B D B B A D D A B B B C C C D D D D 8,2 

5201 - EF - INT EMANUELLY MENDES BRITO LIMA B A D A B D B C D D D A B B B C C D C D D D 7,7 

5201 - EF - INT GABRYELL INOCENCIO DE OLIVEIRA B A D C B D B B A D D A B B B C C C C D D D 8,6 

5201 - EF - INT HELEN YASMIN SILVA PEREIRA B A C A A D B B A D C A B B A A C D C D D D 6,8 

5201 - EF - INT JULIA RIBEIRO DE OLIVEIRA B A D A B D B D A D D A B A B C C C C D C D 7,7 

5201 - EF - INT JULIA SOUSA MARTINS B A D B B D B B B C A D B B C A C C C D D D 5,9 

5201 - EF - INT JULIANNA FISCHER DE SOUSA OLIVEIRA B B C C B B B B A D D D D B B C C C C D D D 7,3 

5201 - EF - INT KEMILLY CIPRIANO LEITE B A B B B D _ B A B C D C B B C A B C B A D 4,5 

5201 - EF - INT MARIA CLARA MARIANO DA SILVA B A D C A D B D A D D A B B B A C C C D D D 7,3 

5201 - EF - INT MARIA EDUARDA ALVES DO NASCIMENTO B A B C D D B D C D D B B B B D D A B A D D 4,5 

5201 - EF - INT MARIA EDUARDA SOARES SILVA B A D B B D B B A D D A B C C C B D C D D D 6,8 

5201 - EF - INT MARIANA RIBEIRO FREIRE B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 

5201 - EF - INT MARINA NUNES DE SOUSA B A B D A A B A B C B D B B D B D A C D D D 3,6 

5201 - EF - INT 
PEDRO LUCAS VIEIRA DE MOURA 
BEZERRA 

B A B B _ _ _ A B D A D _ B B D B A B C D C 2,3 



TURMA 

 MATEMÁTICA 

  BLOCO 3 BLOCO 4 

MÉDIA 
ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

DESCRITOR D1 D2 D6 D7 D10 D13 D14 D15 D16 D19 D20 D21 D28 D27 D17 D18 D14 D20 D15 D6 D28 D27 

GABARITO B D A A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 
 

5201 - EF - INT RAYNER DA SILVA OLIVEIRA B A D D D D B D B D A A A B A C A B D D D D 4,5 

5201 - EF - INT SABRINA SANTOS SILVA B D B B D D B B C A D A B B B C C A C D D D 7,3 

5201 - EF - INT SAMUEL ALVES MARINHO RODRIGUES A A D B A D B C B D D D B B C C C C C D D D 5,9 

5201 - EF - INT TALYSSON ENZO VIANA NORONHA B A D A D D B B A D D A B B B A C A C D D D 7,7 

5201 - EF - INT VICTOR EMERSON PEREIRA DA SILVA B A D C B D B B A D D A B B B C A B C D D D 7,7 

5202 - EF - INT ADNA ALICE DA SILVA RIBEIRO B D D B A D B A A B B A B C A B A B D C C D 3,6 

5202 - EF - INT ALANNA DA SILVA PEREIRA B A D _ B D B B A D D A B B C _ C B C D D D 7,3 

5202 - EF - INT ANA GABRIELA DAS MERCES GOMES B A B A B D B B A C D D B B B C D C C D D D 7,7 

5202 - EF - INT DANIELA OLIVEIRA DE SENA B A D B B D B B C D D D B B B C C C C D D D 7,7 

5202 - EF - INT GUILHERME DA SILVA LOURENCO B A D A B C B D A D D D B B B A C C C D D D 7,3 

5202 - EF - INT GUSTAVO BATISTA DE OLIVEIRA B A D A C D B B C D C A C B B C C A C D C D 6,4 

5202 - EF - INT GUSTAVO CARDOSO DE ARAUJO B A D C B D B B A D D A B B B C C D D D D D 7,7 

5202 - EF - INT HESTHER MARTINS RODRIGUES B A C D C D B D A D B A B B B D C D B D D D 5,9 

5202 - EF - INT ISAAK RODRIGUES CAMELO B A D B B D B B D D D A C B B C C C C D * D 7,3 

5202 - EF - INT ISABELLA LACERDA DE FREITAS B A D C B D B B A A D A B B B C C C C D D D 8,2 

5202 - EF - INT ISABELLA SILVA BARBOSA C B A A C D C C A * B B D C C D B D B B C D 2,3 

5202 - EF - INT KAIO HENRIQUE GUEDES FERREIRA B A D B B D B D C D C B A B C C C D C D D D 5,5 

5202 - EF - INT KALEB JUNIOR ALVES SALES C C D C D D C D D D A D D B D D A C B C D B 2,3 

5202 - EF - INT KAMILLA MENDES DA SILVA B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 

5202 - EF - INT LARISSA TORRES PEREIRA A A D A C D B B A D D B A B B C C C C D D D 7,3 

5202 - EF - INT LUIZ FELIPPY DE SOUZA OLIVEIRA B A D B A B B B D D C A B B B C B C D D D D 5,9 

5202 - EF - INT MARIA CLARA LOPES MELZI B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 

5202 - EF - INT RAFAEL RODRIGUES ARAUJO B B C C A B B C B D C D C B C B B C C B C C 2,7 

5202 - EF - INT SOPHIA DE OLVIERA NOIA MUNIZ B C D D D B C A A D C A B A B C D C A D C D 4,5 

5202 - EF - INT SOPHYA EULALIA SILVA SOUZA C C B D D D B C A D D A C D B C C C C C C D 5,5 

5202 - EF - INT WENIA ARAUJO GUEDES B A D A B D B B A D D A B B B C C D C D D D 8,6 

5202 - EF - INT WESLEY SILVA REIS _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ A A _ _ _ _ B B _ _ _ 0,5 



TURMA 

 MATEMÁTICA 

  BLOCO 3 BLOCO 4 

MÉDIA 
ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

DESCRITOR D1 D2 D6 D7 D10 D13 D14 D15 D16 D19 D20 D21 D28 D27 D17 D18 D14 D20 D15 D6 D28 D27 

GABARITO B D A A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 
 

5202 - EF - INT YASMIM FONTES MARTINS B A D A C D B B A D D A B B B C C C C D D D 8,6 

5202 - EF - INT YUDI ALVES ROCHA B A C D B D B D D D C D C B B B C D C A D D 5,0 

5203 - EF - INT ALLYNE DIAS DE SANTANA B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 

5203 - EF - INT ANA CLAUDIA SOARES CAMELO B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 

5203 - EF - INT DANIEL LIMA CAMPOS B A D D B D B C A D D A B B B B C C C D D D 7,7 

5203 - EF - INT ESTER ELLEN SILVA RABELO B A D C B D B B A D D A B B B C C C C D D D 8,6 

5203 - EF - INT ISABELA  ALVES PINHEIRO B A D C C D B B C B C D B B B B C C C D D D 5,9 

5203 - EF - INT JOAO VICTOR MORAIS DE OLIVEIRA B C C D B D B C D A C A C D C C D C C A C A 3,6 

5203 - EF - INT JOSE KAYC CAMPOS MINEIRO GOMES D A C D * A A D D C C C C D A D B C B C B B 0,5 

5203 - EF - INT JOSE RAIMUNDO ALVES MOREIRA B A D A B D B A A C B B B D B B C C C A D C 5,5 

5203 - EF - INT LORENA ROCHA REIS B D D A D D B B A D A A B B B A C A C D D D 7,7 

5203 - EF - INT MAXSUEL LIMA DE SOUSA B A B B D D D D B D C C A B B A C B C A D C 3,6 

5203 - EF - INT NICOLLAS VELOSO SILVA B A D C B D B B A D A D B B B A C C C D D D 7,3 

5203 - EF - INT PEDRO LUCAS MENDES CARVALHO B A D B B D B B A D D D B B B C C D C D D D 7,7 

5203 - EF - INT PEROLLA ALVES DE OLIVEIRA D A D A D C B B A D A A B B B A C B A D D C 5,5 

5203 - EF - INT RAYSSA GABRIELE DOS SANTOS PIMENTA C D C B B C C B A D D A B D B B D C A D C D 5,5 

5203 - EF - INT SAMUEL BARBOSA DE ALMEIDA B A D B B D B D A D C D B D B C C C C D D D 6,8 

5203 - EF - INT SANDRYELLE SOUSA GOMES B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 

5203 - EF - INT STEFANY CARVALHO VIEIRA B A D B D D B B A D B A C A B A C B C D C C 5,0 

5203 - EF - INT YASMIM DA SILVA CAMPOS B A D C A D B A A D D C B B D C C C C D D D 6,8 

5204 - EF - INT ALMIR CAPISTRANO DE AZEVE NETO B A D D B B B B A D D D B B B C C A C D D D 7,3 

5204 - EF - INT AMANDA PEREIRA DE SOUSA B A D B D D B B A D D A B B B C C A C B D D 7,3 

5204 - EF - INT ARIANE RIBEIRO DE CARVALHO B D D D D C D C A B A D C B B C D A A C C B 2,7 

5204 - EF - INT DANIEL VICTTOR DOS SANTOS MARTINS B A D C B D B B A D D A B B D A C B A D D D 6,8 

5204 - EF - INT EMILLY GABRIELY GOMES FARIAS B A B A B D B C A D D A B B B B C C C D D D 8,2 

5204 - EF - INT EVERTON SOUSA PEREIRA DOS SANTOS B A D B D D B A A D C A C D B C D A C A A D 4,5 

5204 - EF - INT FLAVIO FONSECA SOUSA B A D A B D B B A D D A B B B C C D C D D D 8,6 



TURMA 

 MATEMÁTICA 

  BLOCO 3 BLOCO 4 

MÉDIA 
ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

DESCRITOR D1 D2 D6 D7 D10 D13 D14 D15 D16 D19 D20 D21 D28 D27 D17 D18 D14 D20 D15 D6 D28 D27 

GABARITO B D A A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 
 

5204 - EF - INT GIOVANA FERREIRA PORTO B A D A B D B B A D D A B B B C C A C D D D 8,6 

5204 - EF - INT ISADORA DIAS ARAÚJO B A D B B D B B A D D A B B B C C C C D D D 8,6 

5204 - EF - INT JHONE CARVALHO DE MELO B _ A B D C A B D B D A C B D B C C A C D B 4,1 

5204 - EF - INT 
KALEBE DOUGLAS DE OLIVEIRA SILVA 
LEAL 

A A C B B D B B C D D B B B B A C C C D D D 6,8 

5204 - EF - INT LÉO MACHADO ALVES B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 

5204 - EF - INT MARCOS VINICIUS FEITOSA BRITO B A D A A D B B A _ D D B B B C A C C D D D 7,3 

5204 - EF - INT MARIA LUIZA DE SOUZA AMORIN C A D C C D D C D A A A A B A D B B B C C A 1,4 

5204 - EF - INT MATHEUS AZEVEDO COSTA B A D C A D B C A D A D B B B A C A C D D D 5,9 

5204 - EF - INT MATHEUS D LUCA FERNANDES SILVA REIS B A D B B D B B A D D A B D B C C C C D D D 8,2 

5204 - EF - INT MATHEUS HENRIQUE IVO NOGUEIRA B A D D A D B B A D D A B B C C C C C D D D 7,7 

5204 - EF - INT NAUANA RIBEIRO DE OLIVEIRA B A D D B D B B D D D D B D B B C A C D D D 6,4 

5204 - EF - INT RAFAEL HIPOLITO DOS SANTOS A D B A D B _ A D D A B B _ A C C C D D D D 4,5 

5204 - EF - INT RAMON ROCHA LIMA _ B C _ C _ C _ _ B * _ _ D * _ C _ _ A B _ 0,5 

5204 - EF - INT RHUAN PABLO COIMBRA DE SOUSA D D A B C A A B B D C A B B D B C B B C D C 4,1 

5204 - EF - INT SOPHIA SARAIVA DO VALE B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 

5204 - EF - INT THALLYS HENRIQUE DE SOUSA COSTA B A D C A D B B A D D A B B B _ C C B D D D 7,3 

5205 - EF - INT ADRIELLY OLIVEIRA TELES B A B A A D B D C D C D B B D C D B C D D D 5,5 

5205 - EF - INT ARTHUR DE MELO NOGUEIRA  B A B A B D B B A D D A B B B C C D D D D D 8,2 

5205 - EF - INT BRUNO MARTES ARANTES B A D D B D B D A D D D B B C C C D B D C D 5,9 

5205 - EF - INT CARLOS EDUARDO GONCALVES SAMPAIO D D A A B D D A D D C A A * B D D D B A A A 3,6 

5205 - EF - INT CARLOS EDUARDO SAMPAIO SOUSA B A D A A D B A A D C A B B B A C D C D D D 6,8 

5205 - EF - INT ELTON JHON DA SILVA MENDES D C B D D D B A B A C A C B D C A C D B C B 2,7 

5205 - EF - INT HERCULES CARVALHO DOS SANTOS B A B D A C B B A C A C B A D C C A C D A D 4,5 

5205 - EF - INT JHENIFFER LARA FERREIRA COSTA B A D A C D B B A D D D B B B _ C * C C D D 6,8 

5205 - EF - INT LARAH DANTAS RODRIGUES BATISTA D C C B C A D B B A B A C D C B C B C A B C 1,8 

5205 - EF - INT NICOLAS RODRIGUES TEIXEIRA NUNES B _ D _ C D B A A D A A B B _ _ C _ _ A _ D 4,5 



TURMA 

 MATEMÁTICA 

  BLOCO 3 BLOCO 4 

MÉDIA 
ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

DESCRITOR D1 D2 D6 D7 D10 D13 D14 D15 D16 D19 D20 D21 D28 D27 D17 D18 D14 D20 D15 D6 D28 D27 

GABARITO B D A A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 
 

5205 - EF - INT 
PEDRO GUILHERME ALVES PEREIRA 
MACHADO 

B A D B B D B B A D D A B B B B B C C D D D 7,7 

5205 - EF - INT SIMAO PEDRO SOUZA SOARES B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 

5206 - EF - INT ALAN KELLVE OLIVEIRA CRUZ B A D D C D B C A C A D B B B B A A D A D D 4,1 

5206 - EF - INT ALYCE PEREIRA DOS SANTOS B A D A B D B C D A C B B A A C C A C C B D 4,5 

5206 - EF - INT APOLO LIMA DE ARAUJO B A D A B D B B A D D B B B B C C C C D D D 8,6 

5206 - EF - INT CARLOS EDUARDO RIBEIRO DE SOUZA * * * * * _ _ _ _ _ _ * * C * C A D _ _ _ _ 0,5 

5206 - EF - INT DAVI LUCAS SIQUEIRA SILVA B A B C B D B B A D D A B B B C C C C D D D 8,6 

5206 - EF - INT EMILLY VITORIA PEREIRA DOS SANTOS B * D D D D B B A D D A B D B C C A C D D D 7,3 

5206 - EF - INT ESTER EMILLY CONCEICAO ARAUJO B A D A B D B A A D D A B C B C C A C D D D 7,7 

5206 - EF - INT GABRIEL NOIA DOS SANTOS B D D C D C B A B C B A D C C A C A B A C C 2,3 

5206 - EF - INT 
ISABELLY MARIA RODRIGUES DA 
TRINDADE 

B A D D D D B C A D B A B D D C C B C B D D 5,5 

5206 - EF - INT IZABEL RIBEIRO AGUIAR B A A A D D B C A D B A B B B A C A C D A D 6,8 

5206 - EF - INT JOAO EMANUEL DA CONCEICAO MADEIRA B A D A B D B B A D D B B A B C C D C D D D 7,7 

5206 - EF - INT LEONARDO CANTUÁRIO SILVA B A D C C D B A A B B D C D B A D C A D C D 3,6 

5206 - EF - INT LIDIA ARAUJO ALMEIDA DE SOUZA D A D A B D B B A C D A A B B C C A C D D D 7,3 

5206 - EF - INT LUCAS PEREIRA RODRIGUES B A A D B B B C D A C D B B D A A B C D D D 4,5 

5206 - EF - INT LUIS FERNANDO PEREIRA BRITO A C D D B A B B A B A C D D D A D B D A A D 2,3 

5206 - EF - INT MARCOS RAFAEL DANTAS FELIX B A D A B D B B A D B D B B B C C C A D D D 7,7 

5206 - EF - INT MARIA CLARA COSTA RIBEIRO B A A A B B D B D A B D B D B D B A D A D D 4,1 

5206 - EF - INT RYAN CARLOS SOUZA PEREIRA D C A D B C A A C B C D C D C A D A C A D C 1,8 

5206 - EF - INT SAMYRA RODRIGUES COSTA B A D B C D B B B D D A B D B B C C C D D D 6,8 

5206 - EF - INT SUZANA REBECA DE SOUZA SANTOS B A D C C D B B A B C A B B B A C C C D D D 6,8 

5206 - EF - INT VYVYANE RODRIGUES COSTA B A D A B D B A A D D D B B B C C B C D D D 7,7 

5206 - EF - INT WEDSON MARTINS DE OLIVEIRA B B D B B D B B A D D B B B B D C C C D D D 7,7 
 

Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 



 
PREFEITURA DE PALMAS  

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 
DIRETORIA DE AVALIAÇÃO, ESTATÍSTICA E FORMAÇÃO 

 

 

SAEP 2/2021 – RESULTADO 5º ANO 

TURMA 

LÍNGUA PORTUGUESA 

CADERNO BLOCO I BLOCO II 

MÉDIA 
ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

DESCRITOR D1 D10 D12 D9 D3 D6 D9 D12 D10 D1 D6 D1 D8 D12 D9 D10 D8 D3 D15 D12 D10 D9 

GABARITO OFICIAL A A B B C A B B B C A D D D C A D B D C D C 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS   

5201 - EF - INT AMANDHA SANTOS DA SILVEIRA A A B B C A B B D C A D D D A C B B D C D C 8,2 

5201 - EF - INT ANA BEATRIZ DIAS DOS REIS A A D B C A B B B D A D D D B A D C D C D C 8,2 

5201 - EF - INT ANNA LETHICYA BATISTA RIBEIRO B B C B C C C A B C A D C D A C C D D D D A 4,1 

5201 - EF - INT ARTHUR NEPONUCENO CARVALHO A A C B C A B A B C B D D D C A D C D C D C 8,2 

5201 - EF - INT CLARA VITORIA TELES DA SILVA A A B B C A B B B C A D D D C D B B D B D C 8,6 

5201 - EF - INT EDUARDO SANTOS DE MORAES A A D B C A B B B C A D D D A A D C D B D C 8,2 

5201 - EF - INT EMANUELLY MENDES BRITO LIMA A C D B C A B B B D A D D D A C C C D C D C 6,8 

5201 - EF - INT GABRYELL INOCENCIO DE OLIVEIRA A A B B C A B B B D A D D D A C D C D C D C 8,2 

5201 - EF - INT HELEN YASMIN SILVA PEREIRA A A D B C A B A A B A D D D C A C C D C D C 7,3 

5201 - EF - INT JULIA RIBEIRO DE OLIVEIRA A A D B C A B B A B A D D D A A B C D B D A 6,4 

5201 - EF - INT JULIA SOUSA MARTINS A D D B B A B D C A A D D D C C D D D C D A 5,9 

5201 - EF - INT JULIANNA FISCHER DE SOUSA OLIVEIRA A D A B A C B A C C B D D C B D B B D D A B 3,6 

5201 - EF - INT KEMILLY CIPRIANO LEITE B C D A A A B D B A A A B C C C A A D C C B 3,2 

5201 - EF - INT MARIA CLARA MARIANO DA SILVA A C B B C A B B B C A D D D A C A D D C D C 7,7 

5201 - EF - INT MARIA EDUARDA ALVES DO NASCIMENTO A D D B C A B C B D A D D B A C C D D C D B 5,5 

5201 - EF - INT MARIA EDUARDA SOARES SILVA A D B B C A B B B B D D D C A C C A D B D C 5,9 

5201 - EF - INT MARIANA RIBEIRO FREIRE A A B B C A B B B D A D D D C A C A D B D C 8,2 

5201 - EF - INT MARINA NUNES DE SOUSA A D A B D A D A C D C C B B A A D C A D A D 2,3 

5201 - EF - INT PEDRO LUCAS VIEIRA DE MOURA BEZERRA B C _ _ _ B A C A _ _ _ C _ _ _ A _ B C A B 0,5 



TURMA 

LÍNGUA PORTUGUESA 

CADERNO BLOCO I BLOCO II 

MÉDIA 
ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

DESCRITOR D1 D10 D12 D9 D3 D6 D9 D12 D10 D1 D6 D1 D8 D12 D9 D10 D8 D3 D15 D12 D10 D9 

GABARITO OFICIAL A A B B C A B B B C A D D D C A D B D C D C 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS   

5201 - EF - INT RAYNER DA SILVA OLIVEIRA A D C C C A B A B B D D A C C D D B D B D A 5,0 

5201 - EF - INT SABRINA SANTOS SILVA A D B B C A B B B C A D D D C A D B D C D C 9,5 

5201 - EF - INT SAMUEL ALVES MARINHO RODRIGUES A A A B A A B B D D D D D D C A D A D D D C 6,8 

5201 - EF - INT TALYSSON ENZO VIANA NORONHA D A A B C A C B A A C D D D B A D C C B B D 4,5 

5201 - EF - INT VICTOR EMERSON PEREIRA DA SILVA D D A B C A B B D C A D D D A A D C D C D D 6,8 

5202 - EF - INT ADNA ALICE DA SILVA RIBEIRO B A A B C A C C D D B A C A B C D C B D C A 2,3 

5202 - EF - INT ALANNA DA SILVA PEREIRA A A B B C A B B B C A D D D C D D B D C D C 9,5 

5202 - EF - INT ANA GABRIELA DAS MERCES GOMES A A D B C A A B A C A D D C A D C C B D D A 5,0 

5202 - EF - INT DANIELA OLIVEIRA DE SENA A A C B C A B B B C A D D D C A D C D C D D 8,6 

5202 - EF - INT GUILHERME DA SILVA LOURENCO A A B B C A C B B C A D D D C D D A D C D C 8,6 

5202 - EF - INT GUSTAVO BATISTA DE OLIVEIRA B D B C A D D B D D A A A D A A D B D C A A 4,1 

5202 - EF - INT GUSTAVO CARDOSO DE ARAUJO A A A B C A B B B A D D D D A C C A D C D C 6,8 

5202 - EF - INT HESTHER MARTINS RODRIGUES C D A B C A D B A D B A D B A C D D D D A D 3,2 

5202 - EF - INT ISAAK RODRIGUES CAMELO A D C C A D D C D D C D D C B C B B A D C C 2,3 

5202 - EF - INT ISABELLA LACERDA DE FREITAS A A D C A A B B B C _ D D D C D A A D D D C 6,4 

5202 - EF - INT ISABELLA SILVA BARBOSA C D A C B B A A B * B C C C C C A B D C C A 2,3 

5202 - EF - INT KAIO HENRIQUE GUEDES FERREIRA A A B B C A B B D C A B D D A A D C D C D C 8,2 

5202 - EF - INT KALEB JUNIOR ALVES SALES * D C A A C A D D D C C B B C D C A C A C B 0,5 

5202 - EF - INT KAMILLA MENDES DA SILVA A A B B C A B B B B A D D D A A D B D C D B 8,6 

5202 - EF - INT LARISSA TORRES PEREIRA A D B B C A B B B B A D D D C A C A D C D B 7,7 

5202 - EF - INT LUIZ FELIPPY DE SOUZA OLIVEIRA C D D C C A B C A A B C D D C D D B D B D C 5,0 

5202 - EF - INT MARIA CLARA LOPES MELZI A A B B C A B B B C B D D D C A D B D C D C 9,5 

5202 - EF - INT RAFAEL RODRIGUES ARAUJO A D D B D C C D C A A D B A C A C B B C B D 3,6 

5202 - EF - INT SOPHIA DE OLVIERA NOIA MUNIZ A D B B A A A B D C A D D D B A A A A C D B 5,9 

5202 - EF - INT SOPHYA EULALIA SILVA SOUZA A C A B B A D B D D B C D A B B D B A D D A 3,6 

5202 - EF - INT WENIA ARAUJO GUEDES A D B B C A B B B C A D D D C C A B D C D C 8,6 

5202 - EF - INT WESLEY SILVA REIS A A _ D C B _ _ _ A A B B B B _ B C D _ B B 2,3 
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5202 - EF - INT YASMIM FONTES MARTINS A A D B C A B C D A A D C C C C A B D C D C 6,4 

5202 - EF - INT YUDI ALVES ROCHA A D D B C A B A D C A D D D A C A B D D D C 6,4 

5203 - EF - INT ALLYNE DIAS DE SANTANA A A D B C A B B B C A D D D A A D B D C D C 9,1 

5203 - EF - INT ANA CLAUDIA SOARES CAMELO A D B C C A B B B C A D D D D A D B C C D C 8,2 

5203 - EF - INT DANIEL LIMA CAMPOS A A B B C A B B B C A D D D A C C B D C D C 8,6 

5203 - EF - INT ESTER ELLEN SILVA RABELO A A B B C A B B B C B D D D C D D B D C D C 9,1 

5203 - EF - INT ISABELA  ALVES PINHEIRO A C B A C A B B A D A D D B D C C B D D D C 5,9 

5203 - EF - INT JOAO VICTOR MORAIS DE OLIVEIRA A D B A C A C A B C B A D A D A D A C D A C 4,5 

5203 - EF - INT JOSE KAYC CAMPOS MINEIRO GOMES C A D B B C D A D D A C D B B D B D D D B C 2,7 

5203 - EF - INT JOSE RAIMUNDO ALVES MOREIRA A D B B B A C D B A D D D D B C D B A A A C 5,0 

5203 - EF - INT LORENA ROCHA REIS A A A B C A B D C D B D D D A A C B D A D C 6,4 

5203 - EF - INT MAXSUEL LIMA DE SOUSA A A C A B A A B A D A D D B B C B A B C C A 3,6 

5203 - EF - INT NICOLLAS VELOSO SILVA A D D B C A D B C C A D D D A A B D D C A D 5,9 

5203 - EF - INT PEDRO LUCAS MENDES CARVALHO A A D B C B C B A D D D D C A C D C D C D D 5,0 

5203 - EF - INT PEROLLA ALVES DE OLIVEIRA A A A B C A C B B B C C D B A B A B D D D C 5,5 

5203 - EF - INT RAYSSA GABRIELE DOS SANTOS PIMENTA A B A B C A D B B B C D D D D C D A D D D B 5,5 

5203 - EF - INT SAMUEL BARBOSA DE ALMEIDA A D D B C A B B B C B D D D B D D B D C D C 7,7 

5203 - EF - INT SANDRYELLE SOUSA GOMES A D B B C A B B B C A D D D D D D B D C D C 8,6 

5203 - EF - INT STEFANY CARVALHO VIEIRA A A B B D B C A A B A D D C A A D C A D A D 4,1 

5203 - EF - INT YASMIM DA SILVA CAMPOS A C B B C A B B A C C D D C C A C B D C A A 6,8 

5204 - EF - INT ALMIR CAPISTRANO DE AZEVE NETO A C C D B A B A B A A C D C D D B B A D B C 3,6 

5204 - EF - INT AMANDA PEREIRA DE SOUSA C D D A D A B B B C B D D B C D A B D A B D 4,5 

5204 - EF - INT ARIANE RIBEIRO DE CARVALHO C D B C _ A B A A B C C A D C B B C C A B A 2,3 

5204 - EF - INT DANIEL VICTTOR DOS SANTOS MARTINS B A B B A A B B B C A D D D A D A B B C D C 7,3 

5204 - EF - INT EMILLY GABRIELY GOMES FARIAS A D D B C A B B A C B D D D C A C B D C D A 7,3 

5204 - EF - INT EVERTON SOUSA PEREIRA DOS SANTOS A D C B D A B D B A B C D B C A B D A A B B 3,6 

5204 - EF - INT FLAVIO FONSECA SOUSA A C A B C A B B B C A D D A C C C C D D D C 6,8 
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5204 - EF - INT GIOVANA FERREIRA PORTO A A A B C B B B B C A D D D A D D C D C A A 6,8 

5204 - EF - INT ISADORA DIAS ARAÚJO A D B B C A B B B C A D D D A A D B D C D C 9,1 

5204 - EF - INT JHONE CARVALHO DE MELO B C A B D A C C B B C B B C A D C C A C A _ 1,8 

5204 - EF - INT KALEBE DOUGLAS DE OLIVEIRA SILVA LEAL A D A B C A B D D D A D D C A C A D D D A B 4,1 

5204 - EF - INT LÉO MACHADO ALVES A D A B C A C B * C A D D D C C D A D C D C 7,3 

5204 - EF - INT MARCOS VINICIUS FEITOSA BRITO A D B B C A B A C A B D D D A B D _ D C A C 5,9 

5204 - EF - INT MARIA LUIZA DE SOUZA AMORIN B D A B C A A A B C B A B B D A B A B D C B 2,7 

5204 - EF - INT MATHEUS AZEVEDO COSTA A B A B A D C D B A B C A D C C A D D D A A 2,7 

5204 - EF - INT MATHEUS D LUCA FERNANDES SILVA REIS A A B B C A B B D C A D D D C A D D D C D C 9,1 

5204 - EF - INT MATHEUS HENRIQUE IVO NOGUEIRA A A B B C A B A B C A D D D C A C A D C D C 8,6 

5204 - EF - INT NAUANA RIBEIRO DE OLIVEIRA D D A B B A B B B C A D D D A C D D D B D C 6,4 

5204 - EF - INT RAFAEL HIPOLITO DOS SANTOS D A D B A A D A B B A A _ _ A A A D _ _ A D 2,7 

5204 - EF - INT RAMON ROCHA LIMA _ B _ _ C _ B _ _ _ _ _ _ A _ _ B _ B B D A 1,4 

5204 - EF - INT RHUAN PABLO COIMBRA DE SOUSA A B C C D B D B A B B A A C B D B B B D D C 2,3 

5204 - EF - INT SOPHIA SARAIVA DO VALE A D B B C A B B B C A D D D C A D B D C D C 9,5 

5204 - EF - INT THALLYS HENRIQUE DE SOUSA COSTA A A B B _ A B C C C A D D D C A D B D C D C 8,6 

5205 - EF - INT ADRIELLY OLIVEIRA TELES A B D B A A B B B C A D D D C B A B D C D C 7,7 

5205 - EF - INT ARTHUR DE MELO NOGUEIRA  A A D B C A B B C C A D D D A A B B D B D A 7,3 

5205 - EF - INT BRUNO MARTES ARANTES A A A C C A A A B D A D D A A C C B D B D D 5,0 

5205 - EF - INT CARLOS EDUARDO GONCALVES SAMPAIO A B B C A A C C A A D B D A B D C B A A A D 2,3 

5205 - EF - INT CARLOS EDUARDO SAMPAIO SOUSA A A C A A B B A B A A D D C A C C B A _ D A 4,1 

5205 - EF - INT ELTON JHON DA SILVA MENDES B D A D C A C B B A A B A B B A A B C A B D 3,2 

5205 - EF - INT HERCULES CARVALHO DOS SANTOS A A B B C A B B A C D D D B C C A B D B A B 6,4 

5205 - EF - INT JHENIFFER LARA FERREIRA COSTA A A D B C A B B B C A D D D A A D B D C D C 9,1 

5205 - EF - INT LARAH DANTAS RODRIGUES BATISTA B C D A C B C C D C B D C A B D A B B C A D 2,3 

5205 - EF - INT NICOLAS RODRIGUES TEIXEIRA NUNES A A B _ A A _ B D C A D D D A _ D A _ C D C 6,4 

5205 - EF - INT PEDRO GUILHERME ALVES PEREIRA MACHADO A B D B C A B B D A A D D D D A C C D C D C 6,8 
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5205 - EF - INT SIMAO PEDRO SOUZA SOARES A A B B C A C B B C _ D D D A D C A D C D * 6,8 

5206 - EF - INT ALAN KELLVE OLIVEIRA CRUZ A D B B C A A A A D A D D B A A D A D A B B 5,0 

5206 - EF - INT ALYCE PEREIRA DOS SANTOS C D B B A A B A A B A A A D C D B B B C A B 4,1 

5206 - EF - INT APOLO LIMA DE ARAUJO A B C B C A B B C D B D D D C A A A D C D B 6,4 

5206 - EF - INT CARLOS EDUARDO RIBEIRO DE SOUZA A * A * * D * B _ _ _ * B C * B * _ _ _ _ _ 0,9 

5206 - EF - INT DAVI LUCAS SIQUEIRA SILVA A D B B C A B B B B A D D D C D C D D C D C 7,7 

5206 - EF - INT EMILLY VITORIA PEREIRA DOS SANTOS A A D B C A B C B C A D D D C D D A D D B D 6,8 

5206 - EF - INT ESTER EMILLY CONCEICAO ARAUJO A D A B C A C B B B A D D D C A C B D C D C 7,7 

5206 - EF - INT GABRIEL NOIA DOS SANTOS A D C A D D C A C D B A C D A C A C C D B C 1,4 

5206 - EF - INT ISABELLY MARIA RODRIGUES DA TRINDADE B A B D B A C B D A B A D D A C A D D D A C 3,6 

5206 - EF - INT IZABEL RIBEIRO AGUIAR A D B C A A D D B A B D D D A C B B C D A C 4,1 

5206 - EF - INT JOAO EMANUEL DA CONCEICAO MADEIRA A A C B C A B B B C A D D D C D B D D C B B 7,3 

5206 - EF - INT LEONARDO CANTUÁRIO SILVA A B C D C B D D C B A A D B C C A D B D A C 2,7 

5206 - EF - INT LIDIA ARAUJO ALMEIDA DE SOUZA A A B B C A B B B C A D D D A C B B D C D C 8,6 

5206 - EF - INT LUCAS PEREIRA RODRIGUES A A D B C A B D A C D D B C A A C C D D B A 4,5 

5206 - EF - INT LUIS FERNANDO PEREIRA BRITO C D B D A D D C B B C A B B A A C C C D B A 1,4 

5206 - EF - INT MARCOS RAFAEL DANTAS FELIX A A A B C A B B B A A D D D C A A A D C D A 7,7 

5206 - EF - INT MARIA CLARA COSTA RIBEIRO A B B A C B B C _ A A D D B A C D C D C D B 5,0 

5206 - EF - INT RYAN CARLOS SOUZA PEREIRA D C B D C C C A C A B B C D A B C D A D C A 1,4 

5206 - EF - INT SAMYRA RODRIGUES COSTA A A A B C A B B B B A D D D A D B B D C D C 7,7 

5206 - EF - INT SUZANA REBECA DE SOUZA SANTOS A A D B C A B B B C B D D B A C D A D B D B 6,4 

5206 - EF - INT VYVYANE RODRIGUES COSTA B A B B C A B B A B A D D D A A D B D C D C 8,2 

5206 - EF - INT WEDSON MARTINS DE OLIVEIRA A * B B C A C B B C A A D B C A A D D C D A 6,8 
 

Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 


